
Приложение 1 
к порядку привлечения 

подрядных организаций для 
выполнения работ по 

капитальному ремонту 
многоквартирных домов 

Извещение о проведении открытого конкурса 
на выполнение работ по капитальному ремонту  

Дата публикации извещения:  13.10.2011г. 
 
Предмет конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ по 

капитальному ремонту многоквартирного дома.  
Адрес многоквартирного дома: 636785  Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр. дом № 405,  
                                                         ул. Новая  дома №№ 13, 85, 86, 87, 88, 89. 
Работы (объекты): ремонт крыши в д. 13 ул. Новая, установка коллективных (общедомовых) 
приборов учета потребления ресурсов  (горячей и холодной воды) в домах №№ 13,85,86,87,88,89, 
ремонт внутридомовых инженерных систем (холодное и горячее водоснабжение) в домах №№ 
85,86,87,88,89,  энергетическое обследование домов №№ 405, ул. Новая д.13. 

(перечислить работы) 
Заказчик -  УО  ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», ИНН 7022011087, тел./факс  

(38-259) 3-60-47, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, 23, ooostes@bk.ru или office@ooostes.tomsknet.ru, 
Богатырева Нина Геннадьевна [bogatirevaNG@ooostes.tomsknet.ru],  телефон: (38-259)3-95-91 

 (наименование, ИНН, телефон, адрес, адрес электронной почты, контактное лицо заказчика) 
 
Организатор конкурса-  УО  ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», ИНН 7022011087, 

тел./факс (38-259) 3-60-47, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, 23, ooostes@bk.ru  или 
office@ooostes.tomsknet.ru,  Богатырева Нина Геннадьевна [bogatirevaNG@ooostes.tomsknet.ru], 
телефон:(38-259)3-95-91  

 (наименование, телефон, адрес, адрес электронной почты,  контактное лицо организатора конкурса) 
Начальная (максимальная) цена договора подряда:  

Лот №1 ремонт крыши в многоквартирном доме № 13 ул.Новая- 741 667 рублей в том числе НДС, 
Лот №2   установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов  (горячей   
                 и холодной воды) в многоквартирных домах №№ 13, 85, 86, 87, 88, 89  ул. Новая – 
                716 262 рублей, в том числе НДС, 
Лот №3 ремонт внутридомовых инженерных систем (холодное и горячее водоснабжение) в домах  
               №№ 85, 86, 87, 88, 89 ул. Новая – 834 415 рублей, в том числе НДС, 
Лот№4  энергетическое обследование дома №№ 405, ул. Новая – 98 874 рубля, в том числе НДС. 

 
Дата начала (ремонтных) работ: 31.10.2011г. 
Дата вскрытия конвертов:  24.10.2011г. 
Официальный  интернет-сайт для публикации: http://admstrj.tomsk.ru/, раздел «Новости»; 

www.reformagkh.ru 
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками- г. Стрежевой, пр. Нефтяников 23, 

кабинет № 509,  24.10.2011г. в 15.00 час. 
Приложение: конкурсная документация в составе: 

 1). Общие положения, требования к участникам конкурса, формы документов; 
2) Техническая и сметная документация, в составе:  дефектные ведомости на 

-  ремонт крыши в многоквартирном доме № 13 ул. Новая;  
-   установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов  (горячей и  
     холодной воды) в многоквартирных домах №№ 13, 85, 86, 87, 88, 89  ул. Новая; 
-  ремонт внутридомовых инженерных систем (холодное и горячее водоснабжение) в домах №№  
    85, 86, 87, 88, 89 ул. Новая; 
-  энергетическое обследование дома №№ 405, ул. Новая д.13. 
                                               (перечислить документы) 

  
3). Договор подряда (проект).  

mailto:office@ooostes.tomsknet.ru�
mailto:Gudko@admstrj.tomsk.ru�
mailto:Gudko@admstrj.tomsk.ru�
mailto:office@ooostes.tomsknet.ru�
mailto:Gudko@admstrj.tomsk.ru�
http://admstrj.tomsk.ru/�
http://www.reforma/�

